

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 07.2023

Resultado da Homologação

0001 - ATERRO ARENOSO VERMELHO, MATERIAL: PEDRA FINA ARENOSA VERMELHA TAMANHO: 2,4 A 3,2 MM, APLICAÇÃO: ATERRO - METRO CÚBICO - Valor Referência: 203,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------------|--------------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | METRO CÚBICO | 7.500 Metro Cúbico | 120,00 | 900.000,00 | Homologado em 11/05/2023 15:41:01 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES |

0002 - PIÇARRA BRUTA - METRO CÚBICO - Valor Referência: 140,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------------|--------------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | METRO CÚBICO | 3.500 Metro Cúbico | 138,50 | 484.750,00 | Homologado em 11/05/2023 15:41:01 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES |

0003 - AREIA BRANCA - REGIONAL - Valor Referência: 176,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|----------|--------------------|-------------|-------------|---|
| JD MORAES CONSTRUCAO EIRELI | REGIONAL | 6.500 Metro Cúbico | 110,00 | 715.000,00 | Homologado em 11/05/2023 15:41:01 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES |

0004 - ATERRO TIPO BARRO, MATERIAL: BARRO SECO, APLICAÇÃO: ATERRO DE RUAS - REGIONAL - Valor Referência: 186,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|----------|--------------------|-------------|--------------|---|
| JD MORAES CONSTRUCAO EIRELI | REGIONAL | 7.000 Metro Cúbico | 185,00 | 1.295.000,00 | Homologado em 11/05/2023 15:41:01 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES |

0005 - SEIXO LAVADO BRANCO - REGIONAL - Valor Referência: 295,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|----------|--------------------|-------------|--------------|---|
| JD MORAES CONSTRUCAO EIRELI | REGIONAL | 6.800 Metro Cúbico | 294,40 | 2.001.920,00 | Homologado em 11/05/2023 15:41:01 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES |

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

